APROVADO
DISCUSSÃO

Estado do Rio de Janeiro

mSL CÂMARA MUNICIPAL DE CAUt>
—í

Wl-~J—üxiiEr PRESIDENTE.

INDICAÇÃO N° 134/2012 Em 11 de junho de 2012.

SOLICITA AO EXMO SR PREFEITO
MUNICIPAL A CONTRATAÇÃO DE MÉDICOS
ORTOPEDISTAS E ENFERMEIROS PARA O 2o
DISTRITO.

Exm° Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

,-n
'sA*:.5&. .í jl'^ppppptí :ppp-

O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais o que
determina o interesse . público, I' N D I C A a-Douta Mesa, na forma
regimental, o envio-de expediente-ao Exmo. Sf. -Prefeito Municipal

r-;- o-/

'Asolicitando a contratação de médicos ortopedistas e enfermeiros para o 2o
Distrito. / <.V • r—L- i - .1 '.f} *

-..................... ■ ~.............................. '

p\ Sala das Sessões, 11 de junho de 2012 Á ».

\
i /

• i
ROGÉRIO RAI>ÍGI

Vereador-Autçr/
/h

rv.

c- //\\ y N/ /
■ ; X\ .. , ;JUSTIFICATIVA: \ \/ •

/ "V\\ ' /' A \
Temos, através da Tribuna desta Casa Legislativa, levantado" o que

ocorre com a área de Saude no 2o Distrito. '

Há carência, de um modo geral, de médicos, enfermeiros e toda
estrutura de suporte para a área de saúde.'1 . /

Solicitamos aos Nobres Vereadores o apoio na aprovação da presente
indicação e aguardamos as providências do Poder Executivo.